
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Room Service 
 
 
Servizio in camera         9,00€ 
 

 
 

 
CAFFETTERIA E ANALCOLICI   

Caffetteria      

Caffe' espresso 1.80 €        Orzo piccolo 2.00 €       Cappuccino decaffeinato 2.80 €    
Decaffeinato 2.00 €       Orzo grande 2.30 €       Spremuta 7.50 € 
Caffè corretto 2.70 €       Latte 2.00 €       Camomilla 3.00 € 
Ginseng piccolo 2.00 €       Cappuccino 2.70 €       Caffelatte 4.00 € 
Caffè Americano 2.00 €     
      
Acqua e Analcolici      
Naturale cl.75 4.00 €       Aranciata amara Bio cl.20 5.00 €       Estathe pesca cl.33 4.00 € 
Frizzante cl.75 4.00 €       Sprite  4.00 €       Succo di frutta 4.00 € 
1/2 Naturale 2.80 €       Red Bull 5.00 €       Crodino 4.00 € 
1/2 Frizzante 2.80 €       Acqua Tonica cl.20 5.50 €       Sanbitter rosso 4.00 € 
Coca Cola cl.33 5.50 €       Lemonsoda 4.50 €       Coca Zero cl.33 5.50 € 
Aranciata Bio cl.20 5.00 €       Estathe limone cl.33       4.00 €       Tonic Thomas H. 5.50 € 
      



 

 

 
 
 
 
 
 
   
  
DRINK: VINI E COCKTAIL 
 
 
 

Aperitivi - Cocktail      

Spritz Campari  9.00 € Bicc Prosecco  8.50 €        Cuba Libre 12.00 €  
Spritz Aperol  9.00 €  Negroni 10.00 €        Gin Tonic 12.00 €  
St-Germain Hugo  11.00 €  Americano 10.00 €        Gin Lemon 12.00 €  
Bicc Bianco  9.00 €  Vodka Martini 15.00 €    
Bicc Rosso  9.00 €      
Birre      
Birra Acqua Pils cl.50  9.00 €  Birra Fuoco Bock cl.50  9.00 €  Birra Menabrea cl.33  6.50 €  
Birra Aria Blanche cl.50  9.00 €  Birra Terra Ipa cl.50  9.00 €  Birra Ichnusa cl.33  6.50 €  
      

Spumanti e Vini Bianchi     Vini Rossi   

Prosecco  25.00 €  Champagne B.d.B 205.00 €  Pinot Nero  32.00 €  
Franciacorta Brut 33.00 €  Champagne P.Noir 112.00 €  Chianti Riserva 45.00 €  
Franciacorta Saten 40.00 €  Lugana  28.00 €  Valcalepio Rosso 30.00 € 
Franciacorta D.Z. 50.00 €  Gewurztraminer  32.00 €    
Champagne 70.00 €  Pinot Grigio  30.00 €    

 
Amari 

     

Averna  6.00 €  Montenegro  6.00 €  Grappa Agricola 
Friulana Artigianale 

 8.00 € 

Baileys  6.00 €  Jagermeister  6.00 €  Grappa Chardonnay 
Barrique 

 10.00 €  

Braulio  6.00 €  Amaro del Capo  6.00 €  Amaro Concarena  6.00 €  
Brancamenta  6.00 €  Vecchia Romagna  6.00 €  Ramazzotti  6.00 €  
Tosolini  6.00 €  Disaronno  6.00 €  Lucano  6.00 €  
Fernet  6.00 €  Sambuca  6.00 €     

 
Distillati 

     

Ron Pampero Aniversario   7.00 €  Gin Monkey 11.00 €  Whisky Laphroig 14.00 €  
Ron Pampero Anejo   7.00 €  Gin Mare 9.00 €  Whisky J.W. Black   9.00 €  
Cointreau   7.00 €  Whiskey Bulleit 10.00 €  Whisky J.W. Green 11.00 €  
Gin Tanqueray   9.00 €  Whisky Oban 14.00 €  Whisky Caol Ila 14.00 €  
Gin Tanqueray Ten  10.00 €  Whisky Lagavulin 14.00 €  Whisky Talisker 14.00 €  
Gin Hendrick’s  11.00 €  Whisky Canadian 14.00 €  Whisky Macallan 14.00 €  
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 
 
 

 
Room Service 

 
 
 
 
 
Room service                     9,00 €
  
   
 
 
CAFETERIA AND SOFT DRINKS 
 
 
 
Cafeteria      

Espresso coffee 1.80 €          Orzo small 2.00 €         Cappuccino decaffeinated 2.80 €    
Decaffeinated coffee 2.00 €         Orzo big 2.30 €         Orange fresh squeezed         

         juice 
7.50 € 

Coffee with alcohol 2.70 €         Glass of milk 2.00 €         Chamomile 3.00 € 
Ginseng small 2.00 €         Cappuccino 2.70 €         Caffelatte 4.00 € 
American coffee 2.00 €     
      
Water and Soft drink      

Still Water cl.75 4.00 €       Aranciata amara  
      Biocl.20 

5.00 €         Estathe peach cl.33 4.00 € 

Sparkling Water cl.75 4.00 €       Sprite  4.00 €         Juice 4.00 € 
1/2 Still Water 2.80 €       Red Bull 5.00 €        Crodino 4.00 € 
1/2 Sparkling Water 2.80 €       Acqua Tonica cl.20 5.50 €        Sanbitter rosso 4.00 € 
Coca Cola cl.33 5.50 €       Lemonsoda  4.50 €        Coca Zero cl.33 5.50 € 
Aranciata Bio cl.20 5.00 €       Estathe lemon cl.33 4.00 €        Tonic Thomas H. 5.50 € 
      
 
  



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
DRINKS: BEERS, WINES AND COCKTAILS 
 
 
 
Beers      

Beer Acqua Pils cl.50  9.00 €  Beer Terra Ipa cl.50  9.00 €  Beer Menabrea cl.33  6.50 €  
Beer Aria Blanche cl.50  9.00 €  Beer Fuoco Bock cl.50  9.00 €  Beer Ichnusa cl.33  6.50 €  

      

Aperitif - Cocktail      

Spritz Campari  9.00 € Glass Sparkling wine  8.50 €  Cuba Libre 12.00 €  
Spritz Aperol  9.00 €  Negroni 10.00 €  Gin Tonic 12.00 €  
St-Germain Hugo  11.00 €  Americano 10.00 €  Gin Lemon 12.00 €  
Glass White wine  9.00 €  Vodka Martini 15.00 €  
Glass Red wine  9.00 €       

      

Sparkling and White Wines     Red Wines   

Prosecco  25.00 €  Champagne B.d.B 205.00 €  Pinot Nero  32.00 €  
Franciacorta Brut 33.00 €  Champagne P.Noir 112.00 €  Chianti Classico 

Riserva 
45.00 €  

Franciacorta Saten 40.00 €  Lugana  28.00 €  Valcalepio Rosso 30.00 € 
Franciacorta D.Z. 50.00 €  Gewurztraminer  32.00 €    
Champagne 70.00 €  Pinot Grigio  30.00 €    

      

Amari        

Averna  6.00 €  Jagermeister  6.00 €  Grappa agricola 
Friulana 

 8.00 €  

Baileys  6.00 €  Amaro del Capo  6.00 €  Grappa Chardonnay 
Barrique 

  
10.00 €  

Braulio  6.00 €  Vecchia Romagna  6.00 €  Amaro Concarena  6.00 €  
Brancamenta  6.00 €  Disaronno  6.00 €  Ramazzotti  6.00 €  
Tosolini  6.00 €  Sambuca  6.00 €  Lucano  6.00 €  
Fernet  6.00 €  Montenegro  6.00 €    

      

Spirits       

Ron Pampero Aniversario   7.00 €  Gin Hendrick’s  11.00 €  Whisky Laphroig 14.00 €  
Ron Pampero Anejo   7.00 €  Gin Monkey  11.00 €  Whisky J.W. Black   9.00 €  
Cointreau   7.00 €  Gin Mare  9.00 €  Whisky J.W. Green 11.00 €  
Gin Tanqueray   9.00 €  Whiskey Bulleit 10.00 €  Whisky Caol Ila 14.00 €  
Gin Tanqueray Ten   10.00 €  Whisky Oban 14.00 €  Whisky Talisker 14.00 €  
  Whisky Lagavulin 14.00 €  Whisky Macallan 14.00 €  
 
 


